
UCHWAŁA NR XXIX/355/2016 

RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Województwu Kujawsko-Pomorskiemu na 

przygotowanie i realizację dróg dla rowerów w ramach zadania pn. „Poprawa 

bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców oraz wsparcie niskoemisyjnego 

transportu drogowego poprzez wybudowanie dróg dla rowerów”. 

 

             Na podstawie art.18 ust.1 i art.10 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz.U. z 2016r., poz.446 z późn.zm.), art.216 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016r., poz.1870 z późn.zm.), uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Lubicz dotacji Województwu Kujawsko-

Pomorskiemu na przygotowanie i realizację zadania pn.”Poprawa bezpieczeństwa i komfortu 

życia mieszkańców oraz wsparcie niskoemisyjnego transportu drogowego poprzez 

wybudowanie dróg dla rowerów”. 

 

§ 2. Dotacja celowa, o której mowa w § 1 stanowić będzie udział Gminy Lubicz 

w realizacji zadania, w wysokości 20% kosztów kwalifikowalnych tj.501 450 zł i zostanie 

udzielona ze środków budżetów na lata  2017-2020, w następujących wysokościach: 

2017 rok –   29 140 zł, 

2018 rok – 143 680 zł, 

2019 rok – 230 105 zł, 

2020 rok –   98 525 zł. 

 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej i zasady rozliczenia środków 

określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Województwem Kujawsko-Pomorskim 

a Gminą Lubicz. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

określony w § 65 ust.1 Statutu Gminy Lubicz. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Hanna Anzel 

 


